
NYHET

REF. SIT49567

770 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Vallpineda, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Vallpineda / Santa Barbara »  08810

4
Sovrum  

3
Badrum  

186m²
Planlösning  

300m²
Totalyta

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sitges@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fristående hus i det lugna bostadsområdet Vallpineda,
badat i naturligt ljus, med privat trädgård, jacuzzi och
gemensam pool.

Detta hus, byggt 1996 och totalrenoverat 2012, presenteras i inflyttningsskick. Det är
en underbar möjlighet för en familj att köpa en bostad att bo i året runt eller att
använda som semesterbostad/weekendbostad på grund av sitt läge i det populära
bostadsområdet Vallpineda, med öppen utsikt över den omgivande naturen.

Vi går in i fastigheten genom trädgården, med en fin pergola matplats till vänster och
en grillutrustningszon på andra sidan. Sedan går vi in genom huvuddörren, vi hittar
en hall som leder ut till vardagsrummet, matsalen och köket i öppen planlösning.
Detta stora och mysiga utrymme görs mer inbjudande av den öppna spisen i
vardagsrummet med fantastisk utsikt över trädgården och den omgivande naturen,
vilket ger en idealisk miljö för både avkoppling och underhållning.

När vi går tillbaka längs hallen hittar vi ett gästtoalett och sedan fortsätter vi uppför
trappan till första våningen, vi hittar 4 dubbelrum, 3 badrum och tillgång till en privat
terrass där vi kan njuta av den fantastiska utsikten över omgivningarna.

Den mycket välskötta trädgården består av en grön konstgjord gräsmatta, attraktiv
lokal plantering och två vackra träpergolor för olika ögonblick på dagen, samt en
utomhusjacuzzi.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/sit49567

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Jacuzzi, Naturligt ljus,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Solpaneler, Panoramautsikt, Öppet kök,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Hemmabio, Grillplats,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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